

vurderingskriterier

Ølen skule

Vurderingskriterium i naturfag

Karakter	6	5	4	3	2	1
Kunnskap/ forståing	Elevar som får denne karakteren viser i svært omfattande forståing og har evne til å inkludere relevante kunnskapar utover læreboka.	Elevar som får denne karakteren viser omfattande forståing og har evna til å inkludere noko kunnskap utover læreboka.	Elevar som får denne karakteren viser gode kunnskapar, men har mindre evne til å sjå samanhengar.	Elevar som får denne karakteren viser avgrensa kunnskapar, men har utvikla lita evne til å sjå samanhengar.	Elevar som får denne karakteren viser svært avgrensa kunnskapar og inga evne til å sjå samanhengar.	Elevar som får denne karakteren viser nokre kunnskapar og inga evne til å sjå samanhengar.
Skriftleg arbeid	Skriftlege arbeid er oversiktlege og nøyaktige, alle oppgåver er skikkeleg svart på med sjølvstendige formuleringar.	Skriftlege arbeid er oversiktlege og nøyaktige, alle oppgåver er skikkeleg svart på med sjølvstendige formuleringar.	Skriftlege arbeid er oversiktlege og nøyaktige, alle oppgåvene har svar med sjølvstendige formuleringar, ikkje berre avskrift.	Skriftlege arbeid er oversiktlege og nøyaktige, men nokre oppgåver har ikkje svar eller har mangelfulle svar.	Skriftlege arbeid er uoversiktlege og unøyaktige, oppgåver manglar svar eller har mangelfulle svar.	Dei fleste skriftlege arbeid er ikkje levert eller svært mangelfulle.
1						

Forsøk	<p>Dei er sjølvstendige og nøyaktige når det gjeld utføring av forsøk og anna praktisk arbeid.</p>	<p>Dei er sjølvstendig og nøyaktige når det gjeld utføring av forsøk og anna praktisk arbeid.</p>	<p>Dei er stort sett sjølvstendige og nøyaktige når det gjeld utføring av forsøk og anna praktisk arbeid.</p>	<p>Dei er ofte usjølvstendige og unøyaktige når det gjeld utføring av forsøk og anna praktisk arbeid.</p>	<p>Dei er sjølvstendige og unøyaktige når det gjeld utføring av forsøk og anna praktisk arbeid.</p>	<p>Dei er usjølvstendige og unøyaktige, og kan ikkje forholde seg til arbeid i laboratoriet.</p>
Illustrasjonar	<p>Illustrasjonane er svært gode og passar til innhaldet.</p>	<p>Illustrasjonane er svært gode og passar til innhaldet.</p>	<p>Illustrasjonane er gode og passar til innhaldet.</p>	<p>Illustrasjonane er mindre gode.</p>	<p>Illustrasjonane er dårlege.</p>	<p>Illustrasjonane manglar heilt.</p>
Skriftlege og munnlege presentasjonar	<p>Skriftlege og munnlege presentasjonar viser solide kunnskapar i forhold til læremål for faget, formidla på ein kreativ og ryddig måte.</p>	<p>Skriftlege og munnlege presentasjonar viser gode kunnskapar i forhold til læringsmål for faget, formidla på ein kreativ og ryddig måte.</p>	<p>Skriftlege og munnlege presentasjonar viser gode kunnskapar i forhold til læringsmål for faget, formidla på ein kreativ og ryddig måte.</p>	<p>Skriftlege og munnlege presentasjonar viser enkle kunnskapar formidla på ein noko uryddig måte.</p>	<p>Skriftlege og munnlege presentasjonar viser svært avgrensa kunnskapar formidla på ein uryddig måte.</p>	<p>Skriftlege og munnlege presentasjonar skjjer ikkje.</p>